DE ESTAÇÕES DE TRABALHO E NOTEBOOKS - 
Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 08 de outubro 
de 2018, às 14h30min, sito a Av. Nicolau Zarvos, nº 754, 
Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital - R$ 71,94 (setenta e um reais e 
noventa e quatro centavos).

Valor Estimado: R$ 358.740,80 (trezentos e cinquenta 
e oito mil, setecentos e quarenta reais e oitenta centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
ou solicitarem por e-mail e estarão dispensados do 
recolhimento da taxa de expediente mencionada acima. 
Maiores informações:

[...]

a entrega dos envelopes e início da sessão remarcados 
para: 09 de setembro de 2018, às 14h30min, sito a Av. 
Nicolau Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP, em virtude 
de alteração no Edital.

Valor do Edital - R$ 71,94 (setenta e um reais e 
noventa e quatro centavos).

Valor Máximo - R$ 88.725,00 (oitenta e oito mil, 
setecentos e vinte e cinco reais).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: